证券代码：600831          证券简称：广电网络      编号：临 2019-002号

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于收到政府补助资金进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到补助的基本情况

（一）收到电信普遍服务补助的进展情况

公司前期已披露的中标或成交的陕西省电信普遍服务补助项目，陆续完成项

目建设并进入项目运行维护期，自 2018 年以来根据协议约定分别收到该等项目

的运行维护政府补助资金，用于项目 6年期的运行维护。具体如下：

序 项目名称
补助金额

（万元）
到账时间 补助依据 补助类型

1

陕西省 2016年电信

普遍服务补助项目

（延安市）

2,193.33 2018-2-9

陕西省 2016 年电信

普遍服务补助项目

（延安市）政府采购

合同、协议

与收益相关

的政府补助

2

陕西省 2016年电信

普遍服务补助项目

（商洛市）

595.76 2018-6-22

陕西省 2016 年电信

普遍服务补助项目

（商洛市）政府采购

合同、协议

与收益相关

的政府补助

3

陕西省 2016年第二

批电信普遍服务补

助项目（安康市）

2,069.17 2018-7-2

陕西省 2016 年第二

批电信普遍服务补助

项目（安康市）政府

采购合同、协议

与收益相关

的政府补助

4

陕西省 2016年第二

批电信普遍服务补

助项目（汉中市）

1,918.19 2018-8-2

陕西省 2016 年第二

批电信普遍服务补助

项目（汉中市）政府

采购合同、协议

与收益相关

的政府补助

5

陕西省 2016年第二

批电信普遍服务补

助项目（榆林市绥德

县、榆阳区）

2,921.40 2018-8-29

陕西省 2016 年第二

批电信普遍服务补助

项目（榆林市绥德县、

榆阳区）政府采购合

同、协议

与收益相关

的政府补助

6

陕西省 2016年第二

批电信普遍服务补

助项目（铜川市）

456.96 2018-11-6

陕西省 2016 年第二

批电信普遍服务补助

项目（铜川市）政府

采购合同、协议

与收益相关

的政府补助

7

陕西省 2017年度电

信普遍服务试点项

目（延安市）

923.40 2018-12-14

陕西省 2017 年度电

信普遍服务试点项目

（延安市）政府采购

合同、协议

与收益相关

的政府补助

8

延安市 2016年度电

信普遍服务试点结

余使用项目

1,284.75 2018-12-14

延安市 2016 年度电

信普遍服务试点结余

使用项目政府采购合

同

与收益相关

的政府补助

9

陕西省 2017年度电

信普遍服务试点项

目（安康市）

205.20 2019-1-3

陕西省 2017 年度电

信普遍服务试点项目

（安康市）政府采购

合同、协议

与收益相关

的政府补助

合计 12,568.16

（二）收到其他补助的情况

除上述及 2018 年度已披露的收到政府补助资金情况外，公司 2018 年度收到

的其他数额较大的政府补助如下：

项目名称
补助金额

（万元）
到账时间 补助依据 补助类型

子公司陕西广电华一互

动传媒有限公司：纪录

片《丝路起点的传承》

100.00 2018-4-26

陕西省 2016 年度重

大文化精品扶持项目

任务书

与资产相关

的政府补助

二、收到补助对公司的影响

根据《企业会计准则第 16号——政府补助（2017年修订）》有关规定，上

述补助中，与收益相关的政府补助将确认为递延收益，在项目运行维护期间冲减

相关成本；与资产相关的政府补助将根据项目的具体情况冲减相关资产的账面价

值。公司收到上述补助将对公司 2018 年度财务状况和经营成果产生影响。具体

会计处理及影响情况以 2018年度审计结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                              陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

                                            董  事  会

                                         2019年 1月 26日